 SHIP
BADEWANNE SENAPE FREISTEHEND MIT LED SET FÜR BODENBELEUCHTUNG
Armaturenkasten: Technik und
Ästhetik
Ein Genuss von Glückseligkeit in
aller Stille
Lehnen Sie sich zurück und lassen
Sie sich von den Mikroblasen

Wanne
Optik u.Farbtöne des Armaturenkasten
Cm H Lt. Legni
Weiß Matt
Wahl des
Farbtons
Weiß Matt
Weiß
strukturiert
Grain Burlington Wenge
Wahl des
Farbtons
STANDARD
U ♦
-150 x 70 62 265 - SHI115070-
160 x 70 62 280 - SHI116070-
STANDARD MIT ARMATURENKASTEN
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Freistehend SHI1150700CS-
150 x 70 62 265 Zentrale Wandmontage SHI1150700CP-
150 x 70 62 265 Eckmontage rechts SHI1150700AD-
150 x 70 62 265 Eckmontage links SHI1150700AS-
160 x 70 62 280 Freistehend SHI1160700CS-
160 x 70 62 280 Zentrale Wandmontage SHI1160700CP-
160 x 70 62 280 Eckmontage rechts SHI1160700AD-
160 x 70 62 280 Eckmontage links SHI1160700AS-
STANDARD MIT ARMATURENKASTEN UND ARMATUR
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Freistehend SHI1150702CS-
150 x 70 62 265 Zentrale Wandmontage SHI1150702CP-
150 x 70 62 265 Eckmontage rechts SHI1150702AD-
150 x 70 62 265 Eckmontage links SHI1150702AS-
160 x 70 62 280 Freistehend SHI1160702CS-
160 x 70 62 280 Zentrale Wandmontage SHI1160702CP-
160 x 70 62 280 Eckmontage rechts SHI1160702AD-
160 x 70 62 280 Eckmontage links SHI1160702AS-
NATURAL AIR M. ARMATURENKASTENMIT ARMATURENKASTEN
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Freistehend SHIN15070O0CS-
150 x 70 62 265 Zentrale Wandmontage SHIN15070O0CP-
150 x 70 62 265 Eckmontage rechts SHIN15070O0AD-
150 x 70 62 265 Eckmontage links SHIN15070O0AS-
160 x 70 62 280 Freistehend SHIN16070O0CS-
160 x 70 62 280 Zentrale Wandmontage SHIN16070O0CP-
160 x 70 62 280 Eckmontage rechts SHIN16070O0AD-
160 x 70 62 280 Eckmontage links SHIN16070O0AS-
NATURAL AIR MIT ARMATURENKASTEN UND ARMATUR
U ♦ U I M N V ♦
150 x 70 62 265 Freistehend SHIN15070O2CS-
150 x 70 62 265 Zentrale Wandmontage SHIN15070O2CP-
150 x 70 62 265 Eckmontage rechts SHIN15070O2AD-
150 x 70 62 265 Eckmontage links SHIN15070O2AS-
160 x 70 62 280 Freistehend SHIN16070O2CS-
160 x 70 62 280 Zentrale Wandmontage SHIN16070O2CP-
160 x 70 62 280 Eckmontage rechts SHIN16070O2AD-
160 x 70 62 280 Eckmontage links SHIN16070O2AS-
i
i
i9
i8w